

## **Information inför årsstämman i Krona Public Real Estate AB (publ)**

**Krona Public Real Estate AB (publ) ("Bolaget") meddelar idag att aktieägare i Bolaget, som representerar sammanlagt ca 29,9 % av aktierna och rösterna i Bolaget ("Huvudägaren"), inför Bolagets årsstämma den 2 april 2024, lämnat förslag om att Jan-Erik Eriksson ska utses till den femte styrelseledamoten.**

Huvudägaren har föreslagit att nyval ska ske av Jan-Erik Eriksson, till ledamot i Bolagets styrelse, i enlighet med den avsikt om att presentera en femte ledamot inför stämman som lämnats i årsstämmokallelsen.

Jan-Erik Eriksson, född 1969, är utbildad ekonom och har arbetat i 27 år på Swedbank, varav drygt 20 år i ledande positioner inom svensk bankverksamhet. Jan-Erik Eriksson har vidare varit vd/koncernchef på Kilenkryssat och vd på Randviken, samt fund manager på Brunswick. Idag bedriver han egen konsultverksamhet.

Jan-Erik Eriksson bedöms vara oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning och oberoende till större aktieägare i Bolaget. Jan-Erik Eriksson äger inte några aktier i Bolaget.

### ***För ytterligare information, vänligen kontakta:***

Sven Hegstad, vd, Krona Public Real Estate AB  
Telefon: + 46 22 01 58 80  
[sven.hegstad@paretosec.com](mailto:sven.hegstad@paretosec.com)

### ***Krona Public Real Estate AB i korthet***

Krona Public Real Estate AB är ett publikt bolag, med organisationsnummer 559298-1707, och ett svenskt fastighetsbolag som indirekt äger en samhällsfastighetsportfölj i Kongsberg kommun i sydöstra Norge. Över 60 % av portföljens totala yta och över 90 % av portföljens totala intäkter är hänförliga till fastigheten Krona som är staden Kongsbergs akademiska och kulturella centrum. Bolaget förvaltas av Pareto Business Management AB. Bolagets aktier handlas på Spotlight Stock Market sedan 31 mars 2021.

### ***Information***

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28 mars 2024.

För mer information gällande Krona Public Real Estate AB (publ), vänligen besök [www.kronapublic.se](http://www.kronapublic.se) och [www.spotlightstockmarket.com](http://www.spotlightstockmarket.com)